pentru întregirea venitelor dela stat.

Cererile de concurs se vor înainta subsemnatului oficiu protopresbiterat, iar concurenții — pe lângă observarea dispozițiilor reglementare — se vor prezenta în vre-o Duminică sau sărbătoare în biserică spre a cânta eventual a celebra.

Mediaș, la 10/23 Septembrie 1919.

Oficiul protopresbiterat gr. or. al Mediașului în conțelegere cu comitetul parohial.

Romul Mircea
protopop.

(242) 3—3

Concurs repetit

Pentru întregirea parohiei de clasa a III-a **Sânger**, se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în «Telegraful Român.»

Concurenții să-și înainteze petițiile cu documentele necesare la oficiul protopopesc și să se prezinte în o Duminică și în comună.

Din ședința comitetului parohial ținută în 20 Iulie 1919.

George Pandrea
not. comit.

Irimie Bucșa
preș. com. paroh.

Am văzut:

Oficiul protopresbiterat gr. or. al Cohaumului.

Ștena, în 15/28 August, 1919.

Ieronim Buzea
conduc. ofic. protopope.

Nr. 3/1919

(254) 3—3

Concurs

Pentru întregirea parohiei vacante de clasa III-a **Almașul-mare Suseni**, prin aceasta se publică a doua oară concurs cu termen de 30 zile dela prima apariție în «Telegraful Român».

Emolumentele împreunate cu acest post sânt cele fasonate în coala B.